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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 480 000 zł

Na sprzedaż 2-pokojowe mieszkanie w Świnoujściu przy ul. Grunwaldzkiej 66.

Podstawowe cechy nieruchomości:

- powierzchnia 47,5 m2, salon, sypialnia, oddzielna kuchnia z oknem, łazienka,
- mieszkanie słoneczne, strona południowa,
- po generalnym remoncie - wymienione instalacje, podłogi, pomalowane ściany, odnowiona łazienka,
- spółdzielcze własnościowe prawo z KW,
- możliwość korzystania z piwnicy i zamykanego pomieszczenia na rowery,
- odnowiona klatka schodowa, elewacja, nowe windy,
- czynsz w wysokości 670 zawiera wszystkie opłaty (generowane nadpłaty, mieszkanie bardzo ciepłe), płatny
wyłącznie dodatkowo prąd i Internet/telewizja, 
- odległość od morza ok. 2 km,
- mieszkanie do wydania od zaraz.

Polecam i zapraszam na prezentacje!
Oferta na wyłączność.

Symbol INH21299 Symbol SWO 400026

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 480 000 PLN Cena w EURO 109 968 €

Cena w USD 120 096 $ Cena za m2 10 105 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat ŚWINOUJŚCIE Gmina ŚWINOUJŚCIE

Miejscowość ŚWINOUJŚCIE Ulica Grunwaldzka

Powierzchnia całkowita 48 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1989
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Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 5

Liczba pięter [wliczając
parter] 11 Umeblowanie NIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Nr Licencji 15317 Czynsz administracyjny 670 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


